TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG CHẤM LUẬN VĂN THẠC SĨ

	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỘI ĐỒNG CHẤM LUẬN VĂN THẠC SĨ
Căn cứ Quyết định số ………./QĐ-ĐHHHVN ngày ….. tháng …… năm 20 … của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc thành lập Hội đồng chấm luận văn thạc sĩ, Hội đồng đã họp vào ngày ……. tháng ……. năm 20…… tại Viện Đào tạo sau đại học, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam để chấm luận văn thạc sĩ cho học viên: KS. …………………………………………… với đề tài: …………………………………...................
……………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………………………….Chuyên ngành: ……………………………………………….; mã số: …………………………….
Thành phần Hội đồng:

	Stt
	Họ và tên
	Học hàm, học vị
	Trách nhiệm trong HĐ
	Chữ ký

	1

	2

	3

	4

	5

Đại biểu tới dự: …………………………………………………………………………………….
Đại diện Viện ĐTSĐH: ……………………………………………………………………………
Người hướng dẫn khoa học: ……………………………………………………………………….
Nội dung chính của buổi bảo vệ:

1. Học viên đã trình bày trước Hội đồng nội dung tóm tắt chủ yếu của luận văn.

2. Hội đồng đã nghe nhận xét của hai phản biện (có văn bản kèm theo).

3. Hội đồng đã nghe học viên trả lời các câu hỏi.
Sau khi họp đánh giá chất lượng của luận văn, trình bày và trả lời các câu hỏi trước Hội đồng của học viên, Hội đồng quyết nghị:
1. Luận văn của học viên …………………………… …..đã đáp ứng ………………. các yêu cầu về nội dung và hình thức của một luận văn thạc sĩ. Tổng số điểm: ……………Điểm trung bình: ……………… (có biên bản kiểm phiếu kèm theo). Xếp loại: ……………………………………..
2. Hội đồng kính đề nghị Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam công nhận và cấp bằng thạc sĩ cho học viên………………………………..……………………………………………….
3. Hội đồng đề nghị học viên trước khi nộp luận văn về Viện Đào tạo sau đại học để làm thủ tục công nhận cấp bằng phải sửa chữa, hoàn chỉnh một số nội dung chính sau:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Thư ký Hội đồng

               Chủ tịch Hội đồng
           (Ký và ghi rõ họ tên)                                               (Ký và ghi rõ họ tên)
 NBH: 30/5/18-REV:0

            BM.07-QT.SDH.05